2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2011  № 1439 - адм

Об организационно-технических мероприятиях по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Смоленской областной Думы по одномандатному избирательному округу № 3 на территории города Смоленска
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 18.05.2005             № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.05.2007 № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. План организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Смоленской областной Думы по одномандатному избирательному округу № 3 на территории города Смоленска  (приложение № 1).
1.2. Состав координационного совета по выполнению организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Смоленской областной Думы по одномандатному избирательному округу № 3 на территории города Смоленска (приложение № 2).

2. Главе Администрации Заднепровского района  города Смоленска  Новосельцеву Ю.А., главе  Администрации  Ленинского района города Смоленска Тихомирову С.В., главе Администрации Промышленного района города Смоленска Самуйлову А.В. сформировать и утвердить состав рабочей группы по оперативному решению вопросов, связанных с содействием избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и дополнительных выборов депутата Смоленской областной Думы по одномандатному избирательному округу № 3 на территории города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев